MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 544/2009

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições legais, estatutárias e
regimentais,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora do Concurso
Público para a Carreira do Magistério Superior, na classe de PROFESSOR
ADJUNTO, aberto para a área de conhecimento: Radiobiologia e
Radioecologia, do Departamento de Biologia Geral, integrante do Instituto de
Biologia, conforme Edital publicado no Diário Oficial da União.

TITULARES

Alphonse Germaine Albert Charles Kelecom
Alfredo Victor Bellido Bernedo
Alvaro Augusto da Costa Leitão
Antonio Carlos de Freitas
Carlos Eduardo Bonacossa de Almeida

SUPLENTES
Marco Antonio Frita Lima
Luis Fernando Bellido Bernedo

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 29 de abril de 2009.

ROBERTO DE SOUZA SALLES
Presidente

	DECISÃO N.º 544/2009